





d) że ilość listów zastawnych na domy w Warszawie wypożyczyć się mogących, ze względu na obciążenie już te domy sumy instytutowe, i pożyczki budowlane, najwyżej 7,000,000 rs. wyniesie, a tem samem nie o wiele powiększy ilość w obiegu będących procentowych papierów.

e) że przez przyjęcie w ten sposób w pomoc kredytowy miejskiemu, Bank Polski mógłby wycofać znaczną ilość wierzycielności swoich na domach w Warszawie lokowanych, które to wycofanie, z powodu zamierzonej pomienionego Banku reorganizacji, może się okazać potrzebnem.

f) że wreszcie tworzące się Rady Miejskie mogłyby się stać dzielną sprężyną w zorganizowaniu Kredytowego miejskiego Towarzystwa, gdyby takowe przez stowarzyszenie się właścicieli na wzór Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego utworzone być miało.

Były Dyrektor Główny Spraw Wewnętrznych w złożonym w przedmiocie powyższego wniosku objaśnieniu, przywiódł:

że jakkolwiek na opinie wyznaczonych w tym przedmiocie Komitetu wpływały prawdopodobnie ówczesne okoliczności, powody jednak, które w usprawiedliwieniu zdania swego przytoczył Komitet, stosują się do każdej epoki: zawsze bowiem ta sama jest trudność wynalezienia prawdziwego szacunku domów i oparcia na nim długoletnio wypożyczonego kapitału, kiedy dochód z domów podstawa tego szacunku być mogący od licznych, a ubocznych wpływów zależy; ta sama i dziś trudność w pogodzeniu praw poprzednich wierzycieli hipotecznych z pierwszeństwem i przywilejami, jakie udzielającemu pożyczkę Stowarzyszeniu Kredytowemu mogło być przyznane, i tenże sam wzgląd na zbyt małą z tego źródła, bo zaledwie 4 miliony rubli wyniesie mocą, dla miasta Warszawy ulgę, w porównaniu z 19 milionami rubli długów hipotecznych posesje tego miasta obciążających.

Dotknął wreszcie Dyrektor Główny Spraw Wewnętrznych ogólnej kwestji ułatwienia kredytu hipotecznego dla wszystkich miast w Królestwie i sądził, że inicjatywa w tym przedmiocie pozostawiona być winna Radom Muncypalnym jako najlepiej o potrzebach i środkach miast poinformowanym.

Obszerna dyskusja w przedmiocie powyższego wniosku związana, następujących jeszcze dostarczała objaśnień:

że jakkolwiek zaprowadzenie dla miast Towarzystwa Kredytowego na tychże samych zasadach, na jakich się opiera Towarzystwo Kredytowe Ziemińskie, żadną miarą nie mogłoby mieć miejsca z powodu odmiennej natury własności, jaka się w obu tych rodzajach pod odpowiedzialność hipoteczną poddaje, to przecież nie idzie zatem, aby realności miejskie nie mogły bezwarunkowo dostarczyć hipotecznego bezpieczeństwa potrzebnego operacjom na nich obiegowym papierem.

że możliwość takiego bezpieczeństwa wykazują najlepiej operacje instytucji kredytowej francuskiej Crédit foncier, wprawdzie nie na solidarnem stowarzyszeniu się dłużników, jak w tutejszem Towarzystwie Kredytowym Ziemińskim, ale na spółce kapitalistów czyli wierzycieli opartej, która to instytucja nie równie ma większy obrót w kapitalach wypożyczanych na domy w Paryżu, niżeli na dobra ziemskie.

że ani było zamiarem Wydziału, ani jest powołaniem Rady Stanu narzucać z góry środki podniesienia kredytu miejskiego, ani nawet przesądzać Władzy, która się obmyślieniem tych środków ma zająć. Wydział uważał tylko właściwym podnieść myśl jeszcze w roku 1845 od Tronu wypowiedzianą, nie rozbiierając wcale kwestji, kiedy i w jaki sposób myśl ta urzeczywistnioną być może,

że przedmiotem wniosku Wydziału było ułatwienie kredytu hipotecznego w samej Warszawie, a czas i doświadczenie wskazywałyby dopiero o ile ułatwienie podobne mogło być i do innych miast rozciągnięciem.

Mając sobie ten sposób przedmiot powyższy wyjaśnionym i wchodząc w myśl przedstawionego przez Wydział Skarbowo-Administracyjny wniosku, którego zasady jednomyślnie zostały przyjęte, Rada Stanu Królestwa postanowiła wyrazić opinię:

aby w duchu objawionej jeszcze w roku 1845 woli Najjaśniejszego Pana, przygotowany był projekt do instytucji mogącej udzielać pożyczki hipoteczne na domy w mieście stołecznem Warszawie.

Następnie Członkowie Rady Stanu: Książka Majerczak i Kozłowski, oraz Rada Stanu Królestwa, Łaszczynski przedstawili ze swej

strony wnioski odnoszące się do odczytanych dotąd części sprawozdania z Zarządu Władz naczelnych Królestwa, a mianowicie:

Wniosek a): z uwagi, że właściciele majątków licze i ubogie parafje Greko-Unickie w obrębie swoim mających, narazani są na uciążliwe składki z powodu zbyt kosztownej i zamozności parafji nieodpowiedniej budowy lub restauracji tak kościołów, jak i domów, oraz zabudowań folwarcznych plebańskich, wnosil członek Rady Kozłowski:

aby Rada Stanu zwróciła uwagę Rządu na potrzebe przejrzania i zmodyfikowania przepisów i urzędzeń dotyczących tej części administracji krajowej.

Na tenże sam przedmiot zwracał uwagę Rady Stanu, z innego jeszcze stanowiska, Członek tejże Rady Książka Majerczak, Administrator Dyceyji Kielecko-Krakowskiej, wykazując, że dotychczasowa manipulacja w pozyskiwaniu potrzebnego anszlęgu budowniczym zatwierdzenia tak jest rozwickła i długiego czasu wymagająca, że nieraz kościoły przez lat kilkanaście bez potrzebnej reparacji pozostawione, coraz więcej niszczone, coraz większym potem kosztów ku podźwignięciu wymagają.

Rada Stanu Królestwa, po wysłuchaniu licznych zabieranych w tym przedmiocie głosów, doszedłszy do przekonania, że dotychczasowe pod tym względem obowiązujące przepisy zarówno są uciążliwe dla parafjan, którzy kosztą od budowy kościołów i budowli kościelnych ponoszą, jak i dla samychże kościołów niedogodne, gdyż te na długą w podźwignięciu zwłokę, a tem samem na coraz kosztowniejszą naprawę narażają,

większością głosów 22 przeciw 1-mu łącząc wniosek Członka Rady Kozłowskiego, co do potrzeby przejrzania przepisów co do budowy kościołów i budowli plebańskich z wnioskiem Książki Majerczaka, co do uproszczenia dotychczasowej w pozyskiwaniu zatwierdzenia anszlęgu budowniczym manipulacji, - takowe przyjęła postanowiła.

Wniosek b). Z uwagi, że ludność kraju do używania we wszystkich swych stosunkach miar i wag polskich od wieków przyzwyczajona i z niemi jedynie oswojona, pomimo urzędowego zaprowadzenia miar i wag rosyjskich, weale się do tych ostatnich nie stosuje, ale tak jak dawniej umowy o kupno lub sprzedaż syplik i płynnych produktów, jedynie na dawną polską miarę zawiera, wnosil Członek Rady Stanu Kozłowski:

aby miary i wagi polskie mogły być w Królestwie Polskiem przywrócone.

W usprawiedliwieniu wniosku przedstawiał, że cała ludność Królestwa do dawnych miar i wag przywykła dotychczas wyłącznie tychże używa, niemożność zaś nadawania im cechy urzędowej, a zatem ich sprawdzenia, odkąd odmienne wagi i miary za urzędowe poczytano, spowodowała największą używaną miar i wag rozmaitość, wytwarzającą złą wiarę, obęjsia i ogólną demoralizację, szkodę osób trzecich i w ogóle zamieszanie w stosunkach handlowych zarządzających.

Niemniejsza także i w tem leży niedogodność, że skoro z natury samych stosunków handlowych, wyłącznie na miarę polską odbywanych, wszelkie czynności i rejestra gospodarskie do tychże miar się regulują, a raporta i kontrole Rządowe, np. w gorzelnianic, na miarę Rosyjską są prowadzone, taka podwójna rachunkowość dla właścicieli nader uciążliwa, może być tylko źródłem zarobku i demoralizacji dla Urzędników Skarbowych, którzy w zastępstwie właścicieli i za otrzymaniem zich strony wynagrodzeniem rachunki te cyframi wedle miar Rosyjskich zapełniają.

Z przeprowadzonej co do powyższego wniosku dyskusji zauważyła jeszcze Rada, że pozostawienie w urzędowym użyciu nawet jednych miar obok drugich, które się nasuwało jako środek zaradczy dotychczasowym niedogodnościom, nietylko by ich nie usunęło, ale owszem do zamieszania tylko i nieporozumień mogłoby się stać powodem.

Z tych powodów Rada większością głosów 15, przeciw 8, wniosek Członka Kozłowskiego przyjęła.

Wniosek c). Z uwagi na mające nastąpić w Radach Powiatowych wybory Radców do Dyrekcji Ubezpieczeń i Komitetów Księgosszowych, wnosil Rada Stanu Królestwa Łaszczynski,

aby przedsięwzięta została reorganizacja Dyrekcji Ubezpieczeń w sposób dający stowarzyszeniom czyli interesowa-

nym właścicielom obszerniejszy i właściwy udział w samoistnym zarządzie tej Instytucji pod kontrolą Rządu, jak niemniej:

aby rozważoną była dotychczasowa administracja Kas Oszczędności, które pod wpływem i kierunkiem Rad Powiatowych i Miejskich korzystnie rozwijać by się mogły.

Jakkolwiek Rada Stanu objaśniona została, że przedmiot ten już jest wzięty pod rozwagę Władzy właściwej, co nawet spowodowało Wydział Skarbowo-Administracyjny, że w tej materji wniosku ze swej strony nie robił,

zważywszy wszakże: że jak z jednej strony nie jest jej wiadomą w tej mierze zamierzona reorganizacja przez Władzę właściwą zamierzona, tak z drugiej jest rzeczą słuszną i sprawiedliwą, aby w zarządzie Instytucji, wyłącznej dla stowarzyszonych ustanowionej i pod opieką Rządu jedynie zostającej, mieli przyzwyciężony udział stowarzyszeni, których pomyslności tej Instytucji najwięcej obchodzi,

że nadto konieczna potrzeba udziału Stowarzyszonych w zarządzie fundusów ich wyłączną własność stanowiących stwierdzonej jest próbą doświadczenia z lat ubiegłych, razacmi i a głośnie mi nadużyciami oznaczonych.

Z tych powodów Rada wniosek Tajnego Rady Łaszczynskiego jednomyślnie przyjęła.

Wniosek d): z uwagi, że w sprawozdaniu z czynności Rządu za rok 1860 zamieszczono osobną rubrykę pod nazwą, Wyznanie Greko-Unickie, co mogłoby nasuwać mylnie mniemanie, jakoby Unicy różnili się wyznaniem od katolików łacińskich, kiedy w rzeczy samej różnica ta jest tylko obrządkowa, wnosil Członek Rady Stanu Książka Majerczak:

aby oddać w urzędowym użyciu, ile razy mowa będzie o Greko-Unicach, w miejsce wyrazu Wyznanie, używanym był wyraz obrządek i aby w następstwie tej zmiany w przyszłych sprawozdaniach Wydziału Wyznan, rubryka Obrządek Greko-Unicki umieszczoną była bezpośrednio po rubryce Wyznanie Rzymsko-Katolickie.

Wniosek e). z uwagi, że (jak to sprawozdanie wykazuje) z liczby dziewięciu istniejących dyceyji, 5 tylko mają obsadzone katedry biskupie, a inne zostają pod zarządem samych administratorów, wedle prawa kanonicznego ograniczony tylko zarząd dyceyji piastować mogących, co wielką szkodę dla dyceyji przynosi,

z uwagi oraz, że nieliczne dyceyji Kielecko-Krakowskiej, której stosunki i granice pod kwestją zostają, trzy inne, jako to: Augustowska od lat 13, Chełmska (jakkolwiek innego obrządku, ale tego samego wyznania) od lat 10, a Plocka od lat 9-ciu Pasterzy swoich są pozbowione, wnosil tenże Członek Rady:

aby Rada Stanu wyjednała przedstawienie gdzie należy, potrzeby rychłego obsadzenia wakujących katedr biskupich.

Wniosek f): z uwagi, że (jak to wykazuje sprawozdanie) nieobsadzonych kościołów parafialnych i filialnych w Królestwie jest 547, a w tej liczbie 166 takich, które administratorów nawet nie mają; z uwagi, że okoliczność ta wykazuje, iż liczba księży w Królestwie nie odpowiada rzeczywistej potrzebie, co zjad pochodzi, że seminarja zbyt szczerpami funduszami uposażone dostatecznej ilości alumnów przyjmować nie mogą, wnosil powyższy Członek Rady:

aby Komisja Rządowa Wyznan i Oświecenia, po znieśieniu się z Biskupami i Administratorami Dyceyji, wyjednała u Rządu powiększenie fundusów dla Seminarjów, ich potrzebom odpowiednie

Wniosek g). z uwagi, że ustanowione dotychczas w kwocie rs. 60 na osobę, roczne uposażenie dla emerytów duchownych, którzy na usługach parafjalnych stargawczy swoje siły, sposobu utrzymania na starość nie mają, jest nie wystarczające, czego uderzającym dowodem jest już to okoliczność, że na utrzymanie każdego ze zdrowych księży Rząd po 300 rs. rocznie przeznacza, wnosil tenże sam Członek Rady:

aby Komisja Rządowa Wyznan i Oświecenia, zniósłszy się z Biskupami i Administratorami dyceyjalnymi, obmyśliła lepsze uposażenie emerytów z fundusów duchownych.

Wniosek h): z uwagi, że sprawozdanie nie wykazuje, aby w liczbie Alumnów Akademji Duchownej

Rzymsko-Katolickiej w Warszawie znajdowali się Alumni Obrządku Greko-Unickiego, który to niedostatek już od roku 1837 dostrzegając się daje, potrzeba zaś duchownych z wyższem wykształceniem spólna jest obu obrządkom, z uwagi oraz, że powyższa Akademia Duchowna jest jedynym wyższem zakładem w kraju tutejszym, mogącym księży do posług katolickich kościoła obu obrządków usposobić, wnosil Członek Rady Książka Majerczak:

aby Rada Stanu, ze względu na powyższe okoliczności, raczyła wyjednać wydanie rozporządzenia pozwalającego wysłać Seminarzystów obrządku Greko-Unickiego do Akademji Duchownej Rzymsko-Katolickiej w Warszawie.

Z liczby powyższych wniosków Członka Rady Książki Majerczaka, cztery pierwsze, mianowicie ad d, e, f, i, g, przyjęte zostały jednomyślnie, - piąty zaś wniosek ad h, z powodu potrzeby bliższego przekoania się o stanie rzeczy, Rada przedewszystkiem do Wydziału odesłać postanowiła.

W dalszym ciągu posiedzenia odczytane zostały sprawozdania z Wydziałów Komunikacji i Pocztoowego.

Sprawozdania te, przy rozpoznawaniu ich w Wydziale Skarbowo-Administracyjnym następujący temat Wydziałowi następujące wnioski:

Wniosek 4. ażeby do poczt osobowo-listowych w kraju kursujących dodawane były w miarę potrzeby powozy do przejazdu wszystkich, na każdej stacji zgłaszających się, - nie mniej, aby porto od listów zostało obniżone, ile że w obrębie Królestwa, poczty mniejsze przebiegają odległości.

Wniosek 5. Zniczając do poddania Zarządu Pocztoowego napowrót, jak to było poprzednio, pod zwierzchnictwo Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych.

Wniosek 6. w związku z poprzednim będący, mający na celu indoknadnienie w Królestwie wszelkich komunikacji i przywrócenie tym końcem Zarządu Komunikacji do składu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych.

Jakkolwiek Główny Spraw Wewnętrznych, jakkolwiek uważał, że pierwszy z tych wniosków, na niezaprzeczalnych opiera się zasadach, nie miał jednak, aby tenże w praktyce pomyslnie rezultaty obiecywał. Co do dodatkowych bowiem powozów, dopuszczenie zupełnie dotąd niektórymi przepisami krępowanej konkurencji prywatnej do przewozu osób na traktach pocztowych potrzebie podroznych w zupełności może wystarczyć, kiedy proponowane sprawianie dodatkowych powozów na koszt poczty obciążałoby skarb znacznym, a w wielu miejscowościach zupełnie bezpotrzebnym wydatkiem.

Co się zaś tyczy listów, to jakkolwiek przykłady Anglii i Prus, gdzie na zmniejszeniu opłaty listowej poczty znaczne podwyższenie dochodów zyskały, mogłyby do podobnego zniżenia i u nas zachęcać, to przecież przykład Francji i Stanów Zjednoczonych naucza, że taki rezultat tam tylko może mieć miejsce, gdzie znakomita część ludności czyta i pisze umiennie, z korespondencją listową może korzystać. Prawdopodobnie zatem u nas, gdzie mała stosunkowo ilość mieszkańców z piśmem jest obeznana, obniżenie opłaty od listów zmniejszyłoby raczej dochody pocztowe, tak jak je zmniejszyły w Stanach Zjednoczonych i Francji.

Przeciw dwóm następnym wnioskom Wydziału Skarbowo-Administracyjnego, Dyrektor Główny Spraw Wewnętrznych nie miał nic do nadmienienia, sądził jednakże, że wniosek dotyczący podania Zarządu Komunikacji pod Zwierzchnictwo Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych, spotkałby w obecnym czasie przeszkody, z powodu ustanowienia posady Naczelnika Okręgu Komunikacji i nadania mu atrybucji Członka Rady Administracyjnej Królestwa.

Rada Stanu Królestwa, po przeprowadzeniu dyskusji w powyższym przedmiocie, czwarty wniosek Wydziału, jako mniejszej wagi, postanowiła pominąć, piąty, dotyczący poddania Zarządu Pocztoowego pod zwierzchnictwo Komisji Rządowej Spraw Wewn., jednomyślnie przyjęła, szósty zaś, dotyczący poddania do samo Zwierzchnictwo Zarządu Komunikacji, z użyciem oddzielnie przez Radę Stanu Królestwa Łaszczynskiego wnioskiem, co do reorganizacji tego zarządu i dotychczasowego sposobu pobierania opłat drogowych,

w jedno połączyć i raz jeszcze do Wydziału odesłać postanowiła.

Poczem Prezydujący posiedzenie rozwiązał.

TEATRA W WARSZAWIE.

Wielki Teatr. — Dziś we Środę, d. 19 Listopada, komedia w 1-ym akcie, z francuskiego: Raptus, odegrana przez pp. Zolkowskiego, Chonańskiego, Swierkockiego, Chelickiego, Damsgo, Adlera. — koncert wokalny i instrumentalny, w którym pan Plato Radonicki, artysta opery włoskiej, w przejeździe z Florencji do Petersburga, będzie miał zaszczyt wykonać: 1. „Sorgete” arję na głos basowy z opery Rossiniego, obłożenie Koryntu. 2. Wędrowiec, romans Schuberta. 3. Pieśni Słowiańskie. Poprzedzi uwertura Rossiniego z opery: obłożenie Koryntu. Po 1-ym numerze p. Pistor wykona na harfie taniec Sylfów kompozycji p. Go defroid. Po 2-im numerze p. Sobolewski, fantazje Cavalliniego na klarnet, z opery Norma; oraz Divertissement, tańczone przez pp. Stefanską, Brandtów, H. Popielow, Wł. Krolkowską, Cholewicką, Józefę Kluger, Zofję Piotrowską, Rycerkiewicz, Jagielską i corps de ballet.

Cna miejsc.

Table with 4 columns: Location, Price, Location, Price. Includes entries like Łoża igo pletra, Amiteatr 2go plet., etc.

Zacznie się o godzinie 7.

Jutro, we Czwartek, Wielki Teatr. — Napój miłosny. Pani Majerantowska przedstawi rolę Adiny. Wesela w Ojcowie.

— W dniu wczorajszym, na targach odbywających się w urzędzie konsumcyjnym miasta Warszawy, płacono za wiadro okowity próby 10 od rs. 1 kop. 56 1/2 do rs. 1 k. 60 3/4 za garniec od kop. 51 do kop. 52 1/2.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 18 Listopada.

Table with 4 columns: Money, rsr., kop., rsr., kop. Lists various financial instruments and their values.

Wartość kuponu bieżącego od obligów Skarb. kop. 53 1/2, od Listów Zastawn. IIIgo Okresu k. 24 1/2.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina z dnia 18 Listopada.

Table with 3 columns: Instrument, Price, Price. Lists telegraphic rates for various locations and instruments.

Licverpool, 17 Listopada. Dziś sprzedano 2,000 waituchów bawelny; ceny o 1/4 do 1/2 niższe niż w przeszły piątek.

OBWIESZCZENIA SĄDOWE I ADMINISTRACYJNE.

UWIADOMIENIA

(N. D. 5888) Komisja Rządowa Sprawiedliwości.

Ogłasza, iż nadesłany drogą urzędową akt zejścia Józefa Maluszko, z Królestwa Polskiego pochodzącego mającego, a w wieku lat 64, w mieście Straszburgu na dniu 27 Stycznia 1857 r. zmarłego, przesłany został Archiwum Głównemu Królestwa do zachowania.

Warszawa dnia 18 (30) Października 1862 r. z up. Dyrektora Kancelarji, Zaborowski, Sekretarz Pr.

(N. D. 5895) Warszawskiej Składowa Tamożnica.

Отъ Тавропекской Тажожи объявляете, что въ оной храните награбленныя денги по разнымъ конфискационнымъ Адамъ, съдѣлюющій въ виду разныхъ лицамъ, мѣсто пребывая въ коихъ неоплачено, а именно: рядовымъ Дмитрію Григоріеву 16 руб. 57 1/2 к. Илѣ Ткачеву 8 р. 37 3/4 к., Лопи ну Ченюскому 38 к., Андрею Васильеву 26 р. 24 3/4 к., Быкшеву 39 1/2 к., 6. Помощникомъ Надирателемъ Быкову 1 р. 39 1/2 к., Козакъ: яртову 18 3/4 к., Сотнику 18 1/4 к., Объявляющимъ Нагорѣ 19 к., Филимонову 19 к., Помощнику Надирателемъ Першатеву 28 к., Досмотрщикамъ Скриривеню 1 р. Фочетъ 12 1/2 коп., Климаншескому 12 1/2 коп., Служителю Кравченко 48 1/4 к., Объявляющимъ Ивану Венесову 1 р. 31 коп., Сидѣ Мостовому 1 р. 31 к., Григорію Станкевичу 1 р. 31 к., Рядовому Егору Макару 2 р. 80 к., Объявляющимъ: Гадченку 37 к., Венесову 3 р. 28 к., Мостовому 3 р. 28 к., Ва-

шникову 3 р. 28 к., Станкевичу 3 р. 25 коп., Надирателю Наумову 1 р. 26 1/2 к., Вахмистру Заичеву 63 1/2 коп., Фельдебелю 63 1/4 к., 6. Сотекому Коледѣ 63 1/4 к., Объявляющимъ Антониу Мауру 11 р. 41 к., 6. Надирателю Нагину 17 коп., 6. Писитенному Погоскому 45 р. 92 1/2 к., Стражику Гурни 87 к., Настѣвникамъ: рядовому Василию Иванова 1 р. 48 1/2 к., Мецанину Гужинскому 22 к., Объявляющимъ Федотову 9 к., рядовому Шчуратову 62 1/4 к., Писцу Бронншескому 9 к., 6. Досмотрщику Тушину 1 р. 11 1/4, Стражику Бахенчу 8 1/2 коп., Вахмистру Заичеву 2 р. 47 1/2 коп., 6. Надирателю Наумову 4 р. 95 к., Фельдебелю Мерцалову 2 руб. 47 1/2 к., 6. Сотекому Коледѣ 2 руб. 47 1/2 к., Ивану Ларову 21 1/2 коп., Досмотрщикамъ Скриривеню 99 коп., Климаншескому 12 1/2 коп., Фоголю 12 1/2 коп., Кравченко 49 1/4 коп., 6. Надирателю Карандицу 3 1/4 коп., Помощнику Савицкому 3 руб. 1/4 к., Вахмистру Суричову 42 3/4 к., Объявляющимъ: Сиротенку 42 3/4 к., Константину Иванову 42 3/4 к., Вахмистру Кодратеву 28 3/4 к., Объявляющимъ Николаеву 28 3/4 коп., Варфоломееву 28 3/4 к., Стражику Яковлеву 28 3/4 коп., Еромишу 28 3/4 к., Астаеву Иванову 28 3/4 к., Штабсъ-Капитану Давидову 2 р. 6 1/4 к., Писцу Рулевичу 2 руб. 67 1/4 к., Досмотрщикамъ Козаичеву 2 руб. 72 1/4 к., Деметриву 1 р. 72 1/4 коп., Дьячнику 1 р. 72 1/4 к., Фоголю 1 р. 72 1/4 к., Рядовому Александру Кобичкову 41 1/4 коп., Андрею Дропу 46 1/4 к., Федору Нестеричу 41 1/4 к., Ивану Еремичеву 8 3/4 коп., Григорію Дворничку 11 1/2 к., Захару Валузу 4 к., Гурину Юрчичу 2 1/4 коп., Власу Викторичу 5 коп., Пазому Скрибичеву 4 коп., Паньву Ланову 2 1/4 к., Павлу Полнису 2 1/4 коп., Пантелемону Бенз-

лову 13 р. 85 1/2 коп., Кодрату Баратову 4 руб. 56 к., Григорію Коричеву 99 коп., Штабсъ Капитану Былову 34 р. 42 коп., Досмотрщикамъ Скриривеню 99 1/4 коп., Фоголю 12 1/4 к., Климаншескому 12 1/4 к., Служителю Кравченко 49 1/2 коп., Объявляющимъ Ивану Иванчичу 3 руб. 13 1/2 к., Досмотрщикамъ: Скриривеню 99 к., Фоголю 12 1/2 коп., Климаншескому 12 1/2 к., Служителю Кравченко 49 3/4 коп., Частиному Приставу Гродненской Полиции Агатову 66 коп., квартальному Надирателю Доже-левскому 66 коп., иншимъ чинамъ Гродненской Ижандарской Команды Василию Геланк 5 3/4 коп., Унтеръ-Офицеру Кузнецкину 5 3/4 к., Полцеику Служителемъ: Унтеръ-Офицеру Заичеву 5 3/4 коп., рядовымъ Хоритонову 5 3/4 к., Еямонову 5 3/4 к., и Лыкову 5 3/4 к., Стражику Заичеву 14 к., Валову 14 к., Дитлову 13 к., Объявляющимъ: Платову Квещинскому 16 коп., Степану Юдину 1 р. 77 коп., Ивану Кирилову 17 коп., Филипу Илину 1 руб. 60 к., Ивану Тышкину 1 р. 60 к., Стражику Синегову 1 р. 1 к., Объявляющимъ: Влохоту 20 к., Псаку Димареву 3 р. 4 коп., Ивану Зубко 36 к., Николаю Марушину 1 руб. 35 коп., Титу Антонову 4 коп., Якову Сучкову 4 к., Прохору Барковому 4 к., Василию Тушинцу 3 коп., рядовымъ Ивану Веричеву 4 р. 85 коп., Захару Колодочеву 4 р. 85 1/4 к., Унтеръ-Офицеру Титову 4 руб. Таветтескому Купцу Семенову 20 руб. 29 коп., Надирателю Яковлеву 27 руб. 52 1/2 коп., Досмотрщику Цинкину 17 руб. 63 1/2 к., и рядовому Игнатію Власенку 2 руб. 30 1/2 к., и оставшіеся послѣ смерти иншихъ чиновъ и другихъ лицъ Пограничной Стражи: Чюновича Карандица 2 р. 92 коп., Объявляющимъ Осипову 20 к., Стражику Филипанову 2 р. 13 3/4 к., Юсипа Холудина-

ка 140 р. 15 к., Никиты Деметрива 13 3/4 к., Объявляющимъ Филимонову Яка 21 р. 92 к., Яна Лаврентивича или Лавривича 3 р. 61 1/4 коп., рядового Радюна Илера 49 1/2 коп., Юрия Иванова 4 р. 25 1/2 коп., Дмитрія Ертова 2 руб. 30 1/2 коп., Объявляющимъ Алексея Артюка 19 р. 26 1/2 коп., Стражику Григорію Новикову 38 р. 84 к., рядового Федора Сонети 5 руб. 80 к., Антона Лошка 1 р. 33 коп., Объявляющимъ Аристарова Федорова 47 р. 1 1/4 коп., а потому означенныя лица, поперенная ихъ или наследники, обяваны явиться въ Тажожи съ законными доказательствами на право получения денегъ въ постановленные сроки т. е. находящимся внутри Россіи въ теченіи одного года, а пребывающимъ нѣ оны въ теленіи двухъ лѣтъ, въ противномъ же случавъ, денги имъ будутъ причислены къ Государственнымъ Доходамъ. Тавропекъ Октабря 13 дна 1862 г.

LIICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 5775) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 14 (26) Listopada r. b. o godzinie 11 z rana w sali licytacyjnej Rządu Gubernialnego odbędzie się głosna i minus licytacja na roboty in-troligatorskie w ciągu r. 1863 dla biura Rządu Gubernialnego uskutecznić się mającej.

Ubiegający się przeto o takowe roboty winni stawić się w dniu i miejscu powoy wyznaczonym, zaopatrzeni w świadectwa władzy miejscowej, od są magistratami profesji in-troligatorskiej i dobra od-znaczejacy się konditją jakoteż złożyć wadium gwarantując lub listami zastawnymi z właścicielmi kuponami w kasie Gubernialnej do wysokości rs. 150 bez czego do licytacji przypuszczeni nie będą.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w biurze Rządu Gubernialnego w Wydziale służby ogólnej codziennie oprócz świąt w zwykłych godzinach służbowych.

Warszawa d. 19 (31) Października 1862 r. Gubernator Cywilny, Rada Tajny, Łaszczynski, Naczelnik Kancelarji, Świętochowski.

(N. D. 5999) Rząd Gubernialny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 4 (16) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana w biurze Powiatu Kaliskiego odbywać się będzie przez opiekowane deklaracje w minus licytacji na dostawę partji drzewa sosnowego opalowego dla Kaliskiego więzienia potrzebnej

mianowicie: na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1862/3 do włączenia dnia 19 (31) Grudnia 1863 r. w ilości sążni półkubicznych 355 klocki 6 1/2 m. p. a to od sumy rs. 3 k. 75 wyrażenie rs. trzy kop. siedemdziesiąt pięć za jeden sążń półkubiczny przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych oznaczonej.

Deklaracje mają być pisane czytelnie bez poprawek i skrobów do których dołączony należy kwity kas Powiatowej lub miejskiej na złożone wadium rs. 150 wynoszące, takie deklaracje opiekowane jakimś mają być złożone przez godzinę do licytacji oznaczoną, uchylajacy za temu, sami sobie winię przypisać jeżeli deklaracja jest nieważna.

Blizsze warunki pod jakimi entrepriza ta ma być dopełniona każdego czasu wywyższy dnj świąteczne, w godzinach biurowych w Kancelarji rzeczonoj Naczelnika Powiatu być przejrzane mogą.

Wzór do deklaracji. Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia N. ja niżej podpisany, obowiązuję się niniejszą deklaracją dostawić przez entreprizę oznaczoną ilość drzewa opalowego sosnowego sążni półkubicznych 355 klocki 6 1/2, przez ciąg roku 1863 dla Kaliskiego więzienia po rs. N. (wypisad literami) za sążń półkubiczną w ściśletem zastosowaniu się do warunków w tym celu przepisanych i mnie dobrze znanych.

Kwit kasy N. na złożone w gotowiznie wadium rs. 150 dołączony, które w razie niestwierdzenia się przy licytacji samogodbor.

Stale mieszkam w N. pisałem w N dnia m

(N. D. 6020) Rząd Gubernialny Plocki.

Zawadziamy, że dnia 27 Listopada (9 Grudnia) r. b. o godzinie 12 po południu, w biurze Rządu Gubernialnego odbędzie się publiczna licytacja...

Pracownik do licytacji oznaczony jest po rs. 4 kop. 5, za sędzię publicznego dawnej miary...

Plock dnia 1 (13) Listopada 1862 r. Gubernator Cywilny, Dr. ewanowski, Naczelnik Kancelarii, Słupski.

(N. D. 5900) Komitet budowy Mostu stałego na Wiśle w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem, na Pradze w biurze Inżyniera Konstruktora...

1. Z 2ch cylindrów średnicy zewnętrznej o dołu stop 17 cali 7 1/4 miary angielskiej, i 2. Z 2ch cylindrów średnicy zewnętrznej, o dołu stop 8, cali 8 3/8.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Prezes Komitetu, Rudca Tajny, Laszczyński.

(N. D. 5751) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego.

W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 8 (20) Października r. b. N. 54153/1878, podaje do publicznej wiadomości...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Prezes Komitetu, Rudca Tajny, Laszczyński.

(N. D. 5752) Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Na mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11 (23) Października r. b. N. 49610 podaje do wiadomości publicznej...

Warszawa dnia 23 Października 1862 r. Dyrektor, Wołowski.

(N. D. 5888) Magistrat Miasta Radomska.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w trzecim terminie d. 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 2 po południu odbędzie się w Magistracie...

Radomsk dnia 16 (28) Października 1862 r. Burmistrz, Kalinowski.

(N. D. 6032) Komisarz Administracyjny C. K. XII Miasta Stołecznego Warszawy.

Na zasadzie powołania J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w d. 23 Października (1 Listopada) r. b. N. 9385...

Warszawa dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6022) Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawadziamy publicznie, że dnia 5 (17) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kaliskiego...

Kalisz d. 11 Listopada 1862 r. Bakowicz.

(N. D. 5752) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 2 po południu, odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego licytacja...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5965) Verkhovnoskopska Tamoznia.

19 Номбра сего года, при 12 часов утра, будет производиться при ея Таможни...

Praga d. 6 (18) Listopada 1862 r. W. Szydłowski.

(N. D. 6028) Podpisany Obronca przy Radzie Stanu.

W Warszawie przy ulicy Niskiej Cyrkuła 5 i 6 pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy...

Warszawa dnia 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5751) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego.

W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 8 (20) Października r. b. N. 54153/1878, podaje do publicznej wiadomości...

Pracownik do licytacji oznaczony jest po rs. 4 kop. 5, za sędzię publicznego dawnej miary...

Plock dnia 1 (13) Listopada 1862 r. Gubernator Cywilny, Dr. ewanowski, Naczelnik Kancelarii, Słupski.

(N. D. 5900) Komitet budowy Mostu stałego na Wiśle w Warszawie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 11 przed południem, na Pradze w biurze Inżyniera Konstruktora...

1. Z 2ch cylindrów średnicy zewnętrznej o dołu stop 17 cali 7 1/4 miary angielskiej, i 2. Z 2ch cylindrów średnicy zewnętrznej, o dołu stop 8, cali 8 3/8.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Prezes Komitetu, Rudca Tajny, Laszczyński.

(N. D. 5751) Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego.

W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego z dnia 8 (20) Października r. b. N. 54153/1878, podaje do publicznej wiadomości...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Prezes Komitetu, Rudca Tajny, Laszczyński.

(N. D. 5752) Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.

Na mocy Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11 (23) Października r. b. N. 49610 podaje do wiadomości publicznej...

Warszawa dnia 23 Października 1862 r. Dyrektor, Wołowski.

(N. D. 5888) Magistrat Miasta Radomska.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w trzecim terminie d. 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. o godzinie 2 po południu odbędzie się w Magistracie...

Radomsk dnia 16 (28) Października 1862 r. Burmistrz, Kalinowski.

(N. D. 6032) Komisarz Administracyjny C. K. XII Miasta Stołecznego Warszawy.

Na zasadzie powołania J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie w d. 23 Października (1 Listopada) r. b. N. 9385...

Warszawa dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6022) Naczelnik Powiatu Kaliskiego.

Zawadziamy publicznie, że dnia 5 (17) Grudnia r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Kaliskiego...

Kalisz d. 11 Listopada 1862 r. Bakowicz.

(N. D. 5752) Naczelnik Powiatu Wieluńskiego.

W dniu 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 2 po południu, odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Wieluńskiego licytacja...

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 5965) Verkhovnoskopska Tamoznia.

19 Номбра сего года, при 12 часов утра, будет производиться при ея Таможни...

Praga d. 6 (18) Listopada 1862 r. W. Szydłowski.

(N. D. 6028) Podpisany Obronca przy Radzie Stanu.

W Warszawie przy ulicy Niskiej Cyrkuła 5 i 6 pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy...

Warszawa dnia 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5908) Podpisany Patron Trybunału.

W Warszawie przy ulicy St. Jerskiej pod N. em 1776a zamieszkały, w imieniu Jana Pomian Sńskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6036) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Plockiej.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6036) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernii Plockiej.

Ważności w Warszawie, dnia 11 Listopada 1862 r. Wzór do deklaracji.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 6029)

Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 410 zamieszkały jako Obronca Agenta Hr. Gólcuchowskiego...

Warszawa d. 10 (22) Września 1862 r. Wrotnowski.

(N. D. 5257) Sąd Polejki Prostej Okręgu Dobrowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

(N. D. 5333) Sąd Polejki Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Zapowiada Ludwika Kadwan, ostatnio w gminie Kłopotyca Powiecie Rawskim zamieszkałego...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5323) Sąd Polejki Prostej Okręgu Szydłowskiego.

Na polach do dóbr Niziny należących w dniu 4 Lipca r. b. ujęta została kłosa masek karaj...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5323) Sąd Polejki Prostej Okręgu Szydłowskiego.

Na polach do dóbr Niziny należących w dniu 4 Lipca r. b. ujęta została kłosa masek karaj...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5364) Sąd Polejki Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

Warszawa d. 1 (13) Października 1862 r. Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 5351) Sąd Polejki Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju...

Warszawa d. 26 Wz. (8 Październik) 1862 r. Sędzia Prezydujący, Wauiewicz.

(N. D. 5257) Sąd Polejki